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Hankekuvaus: 

Covid19 on tuonut äkillisen tarpeen kehittää ja tehostaa nykyistä startup- ja 
kasvuyritysekosysteemiä Oulussa uusien työpaikkojen luomiseksi. Osaan toimialoista 
se on vaikuttanut hyvin negatiivisesti luoden muutostarpeita - toisaalta se on luonut 
aivan uusia mahdollisuuksia, joissa tarvitaan nopeaa muutosta ja eri toimialojen välistä 
tehokasta yhteistyötä. Alueellemme tarvitaan lisää työpaikkoja ja ketteryyttä 
työmarkkinoihin. Markkinoilta poistuu pandemian seurauksena yrityksiä, joilla on 
osaavaa työvoimaa. Näiden joukossa on potentiaalisia yrittäjyyshenkisiä henkilöitä, 
jotka tarvitsevat tukea uuden liiketoiminnan käynnistämiseen ja uusien työpaikkojen 
luomiseen menetettyjen tilalle. 

Hankkeessa tarkastellaan tämän hetken muutostarpeet paikallisessa 
innovaatioekosysteemissä toimivien yrityshautomoiden osalta. Tämän lisäksi tehdään 
toimintasuunnitelma tarvittavasta uudesta kasvuun liittyvästä yritysten 
kehitysympäristöstä. Tämän pohjalta luodaan uusia yhteistoimintamalleja ja 
kehityspolkuja vastaamaan muutostarpeeseen. 

Hankkeessa ovat mukana nykyiset hautomo- ja yrityskehitystoimijat, jotta tunnistetaan 
eri toimijoiden vahvuudet Oulun alueen ekosysteemissä. Näitä vahvuuksia 
hyödyntämällä luodaan liikeidean haltijoita ja yrityksiä palveleva kokonaisuus, joka 
tuottaa alueelle resurssitehokkaasti uutta kasvuliiketoimintaa. Yhteistoimintamallin 



luominen edellyttää tiivistä yhteistyötä toimijoiden välillä toimivan mallin 
rakentamiseksi. 

Hankkeesta saatavia tuloksia on mahdollista käyttää jatkotoimenpideiden suuntana ja 
vahvistaa alueellista public-private-partnership -mallia. Hankkeessa luodaan työkaluja 
eri toimialojen erityispiirteiden tunnistamiseen hautomotoiminnassa. Toimiala, johon 
hankkeessa kohdistetaan erityishuomio on terveydenhuoltoala. 

Tavoitteena on alueen startup- ja kasvuyrityspalveluiden dokumentointi ja jäsennys 
yhdeksi kokonaisuudeksi (roolit ja palvelumallit). Hankkeen avulla luodaan yhtenäinen 
palvelupolku eri toimialoille tutkimuksesta yrityskehityspalveluihin. Tavoitteena on koko 
toimijakentän yhdistäminen ja kuvaaminen aina opiskelijoista yrityskehittäjiin asti sekä 
toimijoiden ketterä yhteistyön vahvistaminen liiketoiminnan kasvun tueksi. Tavoitteena 
on siis tarkentaa ja syventää kuvaa Oulun startup-yrittäjyyden kentästä. Tämä 
kokonaiskuva on kriittinen hankkeessa kehitettävän alueellisen hautomotoiminnan 
toimintamallin jatkuvuuden takaamiseksi. 

Tulevina vuosina Oulussa panostetaan merkittävästi valikoitujen kärkiteemojen 
innovaatiotoimintaan ja tällä panostuksella tavoiteltava uusi yritystoiminta vaatii 
tuekseen tehokasta hautomotoimintaa. Tässä toimenpiteessä tarkastellaan startup-
toiminnankehitystarpeita siten että tarkastelun aikahorisontti ulottuu vuoteen 2027 
saakka. Hankkeessa luodaan toimivat yhteistyömallit eri hautomotoimijoiden välille. 
Tavoitteena on viestiä aktiivisesti palveluista eri toimijoille sekä luoda yhteisiä, 
sisällöllisiä palveluita alueen kasvuhakuisille yrityksille (esimerkiksi myynti- ja 
markkinointiosaamiseen, palvelumuotoiluun sekä rahoitustukiin liittyen). Lisäksi 
tavoitteena on mittariston ja seurantajärjestelmän luominen hautomoiden 
tuloksellisuuden parantamiseksi ja läpinäkyvyyden lisäämiseksi. Yksittäisten yritysten 
kannalta em. yhteistyö johtaa verkostomaiseen ja laadukkaampaan yrityskehitykseen, 
jossa hyödynnetään kunkin toimijan todettuja vahvuuksia, sekä otetaan huomioon 
terveys- ja life science toimialan erityisvaatimukset onnistumisen kasvattamiseksi. 

Erilaisten toimialakohtaisten tapahtumien sekä yrittäjyyteen liittyvien tapahtumien 
järjestäminen on tärkeässä roolissa. Yrittäjien kasvuun liittyviin tarpeisiin vastaaminen 
on merkittävässä roolissa kokonaisuuden kannalta. Kansallisen sekä kansainvälisen 
verkoston laajentaminen, näkyvyyden ja yritysyhteistyön lisääminen synnyttää alueelle 
lisää synergiaa toimijoiden välillä terveys- ja hyvinvoinnin aloilla. Investointien 
näkökulmasta yhteistyöhanke kasvattaa ja tukee yrittäjyyttä myös kansainvälisesti. 
Hanke houkuttelee myös ulkomaisia toimijoita alueelle luomaan ja synnyttämään 
liikeideoitaan sekä kasvattamaan yrittäjyyttä terveysalalla. 

Hankkeen tuloksena syntyy hautomotoimijoiden pilotoitu yhteistoimintamalli, joka 
tuottaa resurssitehokkaasti, laadukkaammin ja nopeammin uutta liiketoimintaa. 
Terveys ja Life Science toimialalle syntyy toteuttamiskelpoinen hautomotoiminnan 
malli. Lisäksi hankkeen tuloksena syntyy alueelle startup-ekosysteemin road map 
tulevalle OIA sopimuskaudelle. Road mapin avulla tehostetaan uuden liiketoiminnan 
syntymistä OIA:n kärkitutkimusteemoissa. 



 

Kokonaiskustannusarvio (€): 

Henkilöstökustannukset: 263 700 

Ostopalvelut: 141 680 

Välilliset kustannukset: 63 288 

Kustannukset yhteensä: 468 668 

 

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€): 

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus: 374 934 

Kuntien rahoitus: 78 638 

Muu julkinen rahoitus: 15 096 

Rahoitus yhteensä: 468 668 

Hankearviointi, pisteet: 59/80 

 

Maakuntaohjelman toimintalinja: KT 1 A, Pohjois-Pohjanmaa MAKO Digitalisaatio 

 

Valmistelija: Katarina Timisjärvi, 040 685 4025 

Esitys 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hanketta rahoitettavaksi Kestävää 
kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelmasta. Maakunnan 
yhteistyöryhmälle esitetään, että se antaa hankkeesta myönteisen lausunnon. 
 
Päätösesityksen perustelut: 
 
Hanke tukee Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman 
erityistavoitetta 12.1 ”Pk-yritystoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja 
vihreän talouden näkökulmasta”. Ohjelma-asiakirjan mukaisesti hankkeessa tuetaan 
pk-yritysten elpymistä koronakriisin aiheuttamasta liiketoiminnan lamaantumisesta ja 
edistetään uusien kasvumahdollisuuksien luomista tukemalla erityisesti digitalisaation 
monipuolista hyödyntämistä. 
 
Hanke on Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2018–2021 mukainen 
kehittämisteeman 1 ja painopisteen A osalta (Menestyvän yritystoiminnan ja kasvavan 
kansainvälisen kilpailukyvyn Pohjois-Pohjanmaa). 
 



Hanke edistää Pohjois-Pohjanmaan Korona-toimenpidesuunnitelman tavoitetta 
kehittää yrittäjyyttä ja yritystoimintaa tukevia toimintaympäristöjä toimenpiteenä 
hautomotoiminnan ja yrityspalveluiden kehittäminen. 

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin. 
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Esitys 

Maakunnan yhteistyöryhmä puoltaa hanketta rahoitettavaksi Kestävää kasvua ja työtä 
2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelmasta. 

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin. 


